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29. rekreativni vzpon

VIPAVA - NANOS

sobota 14. september 2024

Absolutni rezultati po spolu
VIPAVA - NANOS

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Spol: M
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143 10014881602
98
50 10017598309
27 10139919450
5 10073869827
54 10143204720
24 10017599319
142 10007973178
103
16 10115063000
47 10017609726
19
53
21 10124487558
140 10092865760
2 10129970078
67 10017590932
49 10017560721
12 10051249326
137
44 10138640969
33 10088138325
97
57 10017598107
93 10140304420
7
95 10006240720
108 10117047254
113
58 10118710095
94 10104017427
52 10112582022
13
105 10140255213
136 10153875326

Priimek in ime

GROSELJ Matic
CARTA Elia
BRATUS Dean
MIKAC Patrik
BRUS Jakob
REBERSAK Jernej
TRENTA Aljaz
GROSELJ Ziga
FIALA Domenico
SEKNE Gal
DOGSA Iztok
GRZETIC Josip
PRESEREN Jani
TERCON Borut
HRIBLJAN Matjaz
PODBERSIC Matija
LIKAR Robert
FILIPIC Grega
PRELC Bostjan
CURK Marko
PERVANJE Bostjan
STOKELJ Miha
DEPOMTE Maurizio
KONC Gorazd
OBRANOVIC Marko
FORMELLI Nicola
ALIC Simon
BAGON Jan
PAHOR Sebastjan
DOLENC Andrej
VOLARIC Milko
CIBEJ Gregor
BIZJAK Domen
SVLIGOJ Blaz
MALIC Rok

sobota, 14. september 2024

Kategorija:

01 - Amateriji
16 - IZVEN KON
L/UIDENAE [Aliba
05 - Master D
03 - Master B
01 - Amateriji
05 - Master D
03 - Master B
02 - Master A
02 - Master A
02 - Master A
05 - Master D
03 - Master B
05 - Master D
03 - Master B
01 - Amateriji
01 - Amaterji
07 - Master F
05 - Master D
02 - Master A
03 - Master B
04 - Master C
04 - Master C
09 - Master H
06 - Master E
04 - Master C
01 - Amaterji
06 - Master E
16 - IZVEN KON
L/UIDENAE [Aliba
04 - Master C
06 - Master E
06 - Master E
05 - Master D
02 - Master A
16 - IZVEN KON

IZLIDENIAE [(Alida

03 - Master B

Cas dirke:

00:34:02
00:35:08
00:35:09
00:35:14
00:35:14
00:35:15
00:35:16
00:35:49
00:35:50
00:35:51
00:35:51
00:37:40
00:37:57
00:38:03
00:38:20
00:38:21
00:38:22
00:38:23
00:40:02
00:40:03
00:40:03
00:40:04
00:40:04
00:40:05
00:40:07
00:40:09
00:40:27
00:41:02
00:41:09
00:41:10
00:41:11
00:41:14
00:41:16
00:41:29
00:41:32

Zaost:

00:00:00
00:01:06
00:01:07
00:01:12
00:01:12
00:01:13
00:01:14
00:01:47
00:01:48
00:01:49
00:01:49
00:03:38
00:03:55
00:04:01
00:04:18
00:04:19
00:04:20
00:04:21
00:06:00
00:06:01
00:06:01
00:06:02
00:06:02
00:06:03
00:06:05
00:06:07
00:06:25
00:07:00
00:07:07
00:07:08
00:07:09
00:07:12
00:07:14
00:07:27
00:07:30

Hitrost km/h: Klub:

22,92 MBK CRNI VRH
22,2 COTTUR
22,19 TUS T.E.AM.
22,14 KD OBALA
22,14 IZVIR VIPAVA
22,13 KK ZAVRSNICA
22,12 KK PANTAL
21,78 KK IZVIR VIPAVA
21,77 ASD CHIARCOSSO H
21,76 BAM.BI
21,76 GANESHA TEAM
20,71
20,55 TEAM BTS COMPANY
20,5 IZVIR VIPAVA
20,35 SKD SUPER POTENC
20,34 KK PANTAL
20,33 IZVIR VIPAVA
20,32 KD ALPE SIS
19,48 1ZVIR VIPAVA
19,48 VIRTUSLO4ENDURA
19,48 B.V.G. GULC
19,47 1ZVIR VIPAVA
19,47 ASD COTTUR
19,46 KD BRDA DOBROVO
19,44 1ZVIR VIPAVA
19,43
19,28 KD BRDA
19,01 KK PANTAL
18,96 KK IZVIR VIPAVA
18,95 POLYCOM RACING T
18,94 KK SOCA KOBARID
18,92 1ZVIR VIPAVA
18,9 IZVIR VIPAVA
18,8 MEBLO JOGI MLINOT
18,78 BAM.BI
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

117
64 10017554152
18 10127652990
15
41

130
46 10051266100
63 10017567993

107

4 10127651980

127
39 10126385425
68 10017569613
69 10102477349
35
25 10088136709

114 10140710305
66 10017551829

119 10150088484

120
65 10017586686
56 10124398541

134
34 10148255992

118
42 10088139032

9
1

133
99

123
70 10017552536

124
32 10124488265
60 10102475430
55 10017593659

145

104 10017632257
23 10149035026

128

121

135

109 7902833

129 10017658522

148

6 10155358618
31
61 10148665214
75 10017552132

139
45 10130472357

MARUSIC Jan
VODOPIVEC Borut
CRNE Mitja
LEMUT Tadej
BRECELJ Matej
LORENZOM Gianni
FERJANCIC Bostjan
SABEC Igor
MISLEJ Borut
SPONZA Mattia
LICEN Nejc
FISER Gabrijel
CIBEJ Bruno
BOKALIC Marko
GULJA Simon
CERNIGOJ Matjaz
MODIC Vid
DANEVCIC Marko
CONSOLE Matija
LAVRENCIC Urban
PREMRN Lucjan
IVANCIC Matej
GRMEK lIzak
MILIC Jernej
DEBEVC Marko
SIMONIC Valentin
PERSIC Gojmir
GABERSCEK Teo
BOZIC Klemen
BRATUZ Marko
BABUDER Vito
HVALA Oskar
LEBAN Pierluigi
ZOBEC Jernej
KASTELIC Janez
KOVAC Matjaz
PUC Tej

SKUBIC Borislav
KLOBUCAR Matevz
PERTOVT Erik
NEGRO Mavro
GRMEK Jakob
TOSON Leonardo
TOMISLAV Cuk
TRIBIZAN Bostjan
STARE Miha
DVORSAK TomaZ
DOLINAR Gasper
BRATINA Marjan
ROGELJ Joze
SALKOVIC Igor

sobota, 14. september 2024

02 - Master A
07 - Master F
03 - Master B
02 - Master A
04 - Master C
08 - Master G
05 - Master D
06 - Master E
03 - Master B
01 - Amateriji
01 - Amater;ji
04 - Master C
07 - Master F
08 - Master G
04 - Master C
03 - Master B
16 - IZVEN KON
L/UIDENAE alitn
07 - Master F
16 - IZVEN KON
L/UIDENAE alita
04 - Master C
07 - Master F
06 - Master E
01 - Amater;ji
04 - Master C
08 - Master G
04 - Master C
01 - Amater;ji
01 - Amateriji
02 - Master A
06 - Master E
03 - Master B
08 - Master G
06 - Master E
04 - Master C
06 - Master E
06 - Master E
01 - Amater;ji
09 - Master H
03 - Master B
03 - Master B
07 - Master F
01 - Amateriji
10 - Master |
08 - Master G
05 - Master D
01 - Amateriji
04 - Master C
06 - Master E
09 - Master H
10 - Master |
04 - Master C

00:41:40
00:41:40
00:42:02
00:42:14
00:42:15
00:42:20
00:42:20
00:42:21
00:42:39
00:43:02
00:43:02
00:43:02
00:43:03
00:43:03
00:43:13
00:43:24
00:44:05
00:44:08
00:45:17
00:45:28
00:45:31
00:45:32
00:45:33
00:45:36
00:45:55
00:46:06
00:46:16
00:46:20
00:46:20
00:46:21
00:46:33
00:46:35
00:46:35
00:46:41
00:46:59
00:47:00
00:47:10
00:47:24
00:47:29
00:47:30
00:47:31
00:48:27
00:48:27
00:48:30
00:48:50
00:48:55
00:49:01
00:49:05
00:50:30
00:51:05
00:51:55

00:07:38
00:07:38
00:08:00
00:08:12
00:08:13
00:08:18
00:08:18
00:08:19
00:08:37
00:09:00
00:09:00
00:09:00
00:09:01
00:09:01
00:09:11
00:09:22
00:10:03
00:10:06
00:11:15
00:11:26
00:11:29
00:11:30
00:11:31
00:11:34
00:11:53
00:12:04
00:12:14
00:12:18
00:12:18
00:12:19
00:12:31
00:12:33
00:12:33
00:12:39
00:12:57
00:12:58
00:13:08
00:13:22
00:13:27
00:13:28
00:13:29
00:14:25
00:14:25
00:14:28
00:14:48
00:14:53
00:14:59
00:15:03
00:16:28
00:17:03
00:17:53

18,72
18,72 KD BRDA DOBROVO
18,56 KD OBALA
18,47 1ZVIR VIPAVA
18,46 1IZVIR VIPAVA
18,43 ASD CHIARCOSSO H
18,43 IZVIR VIPAVA
18,42 KK POSTOJNA
18,29
18,13 KD OBALA
18,13
18,13 KD BRDA DOBROVO
18,12 IZVIR VIPAVA
18,12 B.V.G. GULC
18,05 IZVIR VIPAVA
17,97 1ZVIR VIPAVA
17,69 MEBLO JOGI MLINOT
17,67 KD BRDA DOBROVO
17,22 MEBLO JOGI MLINOT
17,16
17,14 1ZVIR VIPAVA
17,13 1ZVIR VIPAVA
17,12
17,11 1ZVIR VIPAVA
16,99 SD BAM.BI
16,92 1ZVIR VIPAVA
16,86 IZVIR VIPAVA
16,83 IZVIR VIPAVA
16,83
16,83 KK POSTOJNA
16,76 KLANCAR ZERJAVI
16,74 KD BRDA DOBROVO
16,74 ASD A4C
16,71 1ZVIR VIPAVA
16,6 B.V.G. GULC
16,6 IZVIR VIPAVA
16,54 MEBLO JOGI MLINOT
16,46 KD TIM VITA
16,43 KD BRDA DOBROVO
16,42
16,42 TEAM ISONZO
16,1
16,1 ASD MOBILI TOSON
16,08 BAM.BI
15,97 1IZVIR VIPAVA
15,95 SKD SUPER POTENC
15,91
15,89 SD POLJANE
15,45 KD BRDA DOBROVO
15,27 PETER SPORT LJUBL
15,02 SD BAM.BI

213



87 51 KRAVCAR Franci 05 - Master D 00:52:00 00:17:58 15 TK NOVO MESTO
88 3 10129187008 GRUDEN Nik 16 - IZVEN KON 00:52:26 00:18:24 14,88
89 106 CONSOLE Andrea gél?l\ljlggecrlﬁuh 00:52:47 00:18:45 14,78 ASD COMMONESE
90 82 10017553445 KASTELIC Ivan 10 - Master | 00:52:47 00:18:45 14,78 B.V.G. GULC
91 116 LABINAZ Maurizio 05 - Master D 00:53:12 00:19:10 14,66
92 122 10017633469 COLNARIC Slavko 09 - Master H 00:53:19 00:19:17 14,63 SD TURBO M
93 74 10017632156 PAPIC Milivoj 09 - Master H 00:53:25 00:19:23 14,6 SD TURBO M
94 101 GOVEJSEK Erik 06 - Master E 00:53:25 00:19:23 14,6
95 146 ZGAVC Tobija 16 - IZVEN KON 00:53:53 00:19:51 14,48 TK AUIDOVSCINA
96 147 ZGAVC Boétjan gél-Dl\E/Igsriecrlf)“M 00:53:54 00:19:52 14,47 1ZVIR VIPAVA
97 8510017551930 CIGOJ Zorko 11 - Master J 00:54:15 00:20:13 14,38 KD BRDA DOBROVO
98 76 10017636200 REVEN Dare 09 - Master H 00:54:35 00:20:33 14,29 SD BAM.BI
99 71 10017593457 JUG Sergej 08 - Master G 00:54:56 00:20:54 14,2 KD BRDA DOBROVO
100 102 FABJON Boris 09 - Master H 00:55:34 00:21:32 14,04 1ZVIR
101 36 RAMESA Miho 04 - Master C 00:55:45 00:21:43 13,99
102 28 MOHORCIC Rok 03 - Master B 00:57:16 00:23:14 13,62
103 77 10017630944 RAKOS Dragan 09 - Master H 00:57:20 00:23:18 13,6 SD TURBO M
104 111 CESNIK Bostjan 05 - Master D 00:59:26 00:25:24 13,12
105 84 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 11 - Master J 01:01:23 00:27:21 12,71 1ZVIR VIPAVA
106 83 10017554051 PRESEREN Janez 10 - Master | 01:03:27 00:29:25 12,29 TEAM BTS COMPANY
107 138 10017568401 OTONICAR Janez 11 - Master J 01:03:29 00:29:27 12,29 KK POSTOJNA
108 72 10150985231 BAHAR Matjaz 08 - Master G 01:04:41 00:30:39 12,06 SD TURBO M
109 73 MARCELJA Romeo 08 - Master G 01:05:45 00:31:43 11,86 AB TREK POWER
Spol: w
1 87 10007144436 SKRAJNAR Spela 13 - Zenske B 00:43:24 00:09:22 17,97 GANESHA TEAM
2 9 SCHIAVI Aurora 14 - Zenske C 00:46:08 00:12:06 16,91 Birbanti
3 144 STOPAR Sara 12 - Zenske A 00:47:31 00:13:29 16,42
4 141 STRANCAR Ema 12 - Zenske A 00:53:22 00:19:20 14,62 KK 1ZVIR VIPAVA
5 125 10129642100 DRNOVSEK Mateja 12 - Zenske A 00:53:38 00:19:36 14,54 KK ZAGORSKA DOLI
6 9110017625284 CEGLAR Vida 15 - Zenske D 01:02:19 00:28:17 12,52 SD BAM.BI
7 100 LIPEJ Bozena 15 - Zenske D 01:02:39 00:28:37 12,45 BRAZDE VZDRZLJIV
8 92 10083649346 ANZEL JoZefa 15 - Zenske D 01:05:30 00:31:28 11,91 SD BAM.BI
9 112 OBERC GRMEK Natalija 14 - Zenske C 01:05:50 00:31:48 11,85
10 90 10017630843 RAKOS lvica 15 - Zenske D 01:13:16 00:39:14 10,65 SD TURBO M
Dogodek: 29. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS Datum: 14.09.2024

Organizator:
Glavni sodnik:

Kolesarski klub IZVIR VIPAVA

Peter Judez

sobota, 14. september 2024

Odgovorna oseba:
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KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENUJE

VIPAVA - NANOS

sobota 14. september 2024

Rezultati

VIPAVA - NANOS
Kategorija: 01 - Amaterji

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 143 10014881602 GROSELJ Matic 1 00:34:02 00:00:00 00:34:02 MBK CRNI VRH SLO
2 510073869827 BRUS Jakob 1 00:35:14 00:01:12 00:35:14 1ZVIR VIPAVA SLO
3 140 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:38:20 00:04:18 00:38:20 SKD SUPER POTENCI SLO
4 2 10129970078 PODBERSIC Matija 1 00:38:21 00:04:19 00:38:21 KK PANTAL SLO
5 7 FORMELLI Nicola 1 00:40:09 00:06:07 00:40:09 ITA
6 4 10127651980 SPONZA Mattia 1 00:43:02 00:09:00 00:43:02 KD OBALA SLO
7 127 LICEN Nejc 1 00:43:02 00:09:00 00:43:02 SLO
8 134 GRMEK Izak 1 00:45:33 00:11:31 00:45:33 SLO
9 9 PERSIC Gojmir 1 00:46:16 00:12:14 00:46:16 1ZVIR VIPAVA SLO
10 1 GABERSCEK Teo 1 00:46:20 00:12:18 00:46:20 1ZVIR VIPAVA SLO
11 145 PUC Tej 1 00:47:10 00:13:08 00:47:10 MEBLO JOGI MLINOT SLO
12 135 GRMEK Jakob 1 00:48:27 00:14:25 00:48:27 SLO
13 6 10155358618 STARE Miha 1 00:48:55 00:14:53 00:48:55 SKD SUPER POTENCI SLO

Kategorija: 02 - Master A

Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 142 10007973178 GROSELJ Ziga 1 00:35:49 00:00:00 00:35:49 KK IZVIR VIPAVA SLO
2 103 FIALA Domenico 1 00:35:50 00:00:01 00:35:50 ASD CHIARCOSSOH ITA
3 16 10115063000 SEKNE Gal 1 00:35:51 00:00:02 00:35:51 BAM.BI SLO
4 12 10051249326 PRELC Bostjan 1 00:40:02 00:04:13 00:40:02 1ZVIR VIPAVA SLO
5 13 BIZJAK Domen 1 00:41:16 00:05:27 00:41:16 1ZVIR VIPAVA SLO
6 117 MARUSIC Jan 1 00:41:40 00:05:51 00:41:40 SLO
7 15 LEMUT Tadej 1 00:42:14 00:06:25 00:42:14 1ZVIR VIPAVA SLO
8 133 BOZIC Klemen 1 00:46:20 00:10:31 00:46:20 SLO

Kategorija: 03 - Master B

Uwrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 27 10139919450 MIKAC Patrik 1 00:35:14 00:00:00 00:35:14 KD OBALA SLO
2 24 10017599319 TRENTA Aljaz 1 00:35:16 00:00:02 00:35:16 KK PANTAL SLO
3 19 GRZETIC Josip 1 00:37:40 00:02:26 00:37:40 CRO
4 2110124487558 TERCON Borut 1 00:38:03 00:02:49 00:38:03 1ZVIR VIPAVA SLO
5 137 CURK Marko 1 00:40:03 00:04:49 00:40:03 VIRTUSLO4ENDURAN SLO
6 136 10153875326 MALIC Rok 1 00:41:32 00:06:18 00:41:32 BAM.BI SLO
7 18 10127652990 CRNE Mitja 1 00:42:02 00:06:48 00:42:02 KD OBALA SLO
8 107 MISLEJ Borut 1 00:42:39 00:07:25 00:42:39 SLO
9 2510088136709 CERNIGOJ Matjaz 1 00:43:24 00:08:10 00:43:24 1ZVIR VIPAVA SLO
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10 123 BABUDER Vito 1 00:46:33 00:11:19 00:46:33 KLANCAR ZERJAVI ~ SLO
11 23 10149035026 KLOBUCAR Matevz 1 00:47:29 00:12:15 00:47:29 KD BRDA DOBROVO SLO
12 128 PERTOVT Erik 1 00:47:30 00:12:16 00:47:30 SLO
13 28 MOHORCIC Rok 1 00:57:16 00:22:02 00:57:16 SLO
Kategorija: 04 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 44 10138640969 PERVANJE Bostjan 1 00:40:03 00:00:00 00:40:03 B.V.G. GULC SLO
2 3310088138325 STOKELJ Miha 1 00:40:04 00:00:01 00:40:04 1ZVIR VIPAVA SLO
3 93 10140304420 OBRANOVIC Marko 1 00:40:07 00:00:04 00:40:07 1ZVIR VIPAVA SLO
4 113 PAHOR Sebastjan 1 00:41:09 00:01:06 00:41:09 KK IZVIR VIPAVA SLO
5 41 BRECELJ Matej 1 00:42:15 00:02:12 00:42:15 1ZVIR VIPAVA SLO
6 39 10126385425 FISER Gabrijel 1 00:43:02 00:02:59 00:43:02 KD BRDA DOBROVO SLO
7 35 GULJA Simon 1 00:43:13 00:03:10 00:43:13 1ZVIR VIPAVA SLO
8 120 LAVRENCIC Urban 1 00:45:28 00:05:25 00:45:28 SLO
9 34 10148255992 MILIC Jernej 1 00:45:36 00:05:33 00:45:36 1ZVIR VIPAVA SLO
10 42 10088139032 SIMONIC Valentin 1 00:46:06 00:06:03 00:46:06 1ZVIR VIPAVA SLO
11 32 10124488265 ZOBEC Jernej 1 00:46:41 00:06:38 00:46:41 1ZVIR VIPAVA SLO
12 31 DVORSAK TomaZ 1 00:49:01 00:08:58  00:49:01 SLO
13 45 10130472357 SALKOVIC Igor 1 00:51:55 00:11:52 00:51:55 SD BAM.BI SLO
14 36 RAMESA Miho 1 00:55:45 00:15:42 00:55:45 SLO
Kategorija: 05 - Master D
Uvrs.: t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 50 10017598309 BRATUS Dean 1 00:35:09 00:00:00 00:35:09 TUS T.E.AM. SLO
2 54 10143204720 REBERSAK Jernej 1 00:35:15 00:00:06 00:35:15 KK ZAVRSNICA SLO
3 47 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:35:51 00:00:42 00:35:51 GANESHA TEAM SLO
4 53 PRESEREN Jani 1 00:37:57 00:02:48 00:37:57 TEAM BTS COMPANY SLO
5 49 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:38:23 00:03:14 00:38:23 KD ALPE SIS SLO
6 5210112582022 CIBEJ Gregor 1 00:41:14 00:06:05 00:41:14 1ZVIR VIPAVA SLO
7 46 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:42:20 00:07:11 00:42:20 1ZVIR VIPAVA SLO
8 148 TRIBIZAN Bostjan 1 00:48:50 00:13:41 00:48:50 1ZVIR VIPAVA SLO
9 51 KRAVCAR Franci 1 00:52:00 00:16:51 00:52:00 TK NOVO MESTO SLO
10 106 CONSOLE Andrea 1 00:52:47 00:17:38 00:52:47 ASD COMMONESE  ITA
11 116 LABINAZ Maurizio 1 00:53:12 00:18:03 00:53:12 SLO
12 147 ZGAVC Boétjan 1 00:53:54 00:18:45 00:53:54 1ZVIR VIPAVA SLO
13 111 CESNIK Bostjan 1 00:59:26 00:24:17 00:59:26 SLO
Kategorija: 06 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 57 10017598107 KONC Gorazd 1 00:40:05 00:00:00 00:40:05 KD BRDA DOBROVO SLO
2 9510006240720 ALIC Simon 1 00:40:27 00:00:22 00:40:27 KD BRDA SLO
3 5810118710095 DOLENC Andrej 1 00:41:10 00:01:05 00:41:10 POLYCOM RACING T SLO
4 94 10104017427 VOLARIC Milko 1 00:41:11 00:01:06 00:41:11 KK SOCA KOBARID  SLO
5 63 10017567993 SABEC Igor 1 00:42:21 00:02:16 00:42:21 KK POSTOJNA SLO
6 56 10124398541 IVANCIC Matej 1 00:45:32 00:05:27 00:45:32 1ZVIR VIPAVA SLO
7 99 BRATUZ Marko 1 00:46:21 00:06:16 00:46:21 KK POSTOJNA SLO
8 124 LEBAN Pierluigi 1 00:46:35 00:06:30 00:46:35 ASD A4C ITA
9 60 10102475430 KASTELIC Janez 1 00:46:59 00:06:54 00:46:59 B.V.G. GULC SLO
10 55 10017593659 KOVAC Matjaz 1 00:47:00 00:06:55 00:47:00 1ZVIR VIPAVA SLO
11 61 10148665214 DOLINAR Gasper 1 00:49:05 00:09:00 00:49:05 SD POLJANE SLO
12 101 GOVEJSEK Erik 1 00:53:25 00:13:20 00:53:25 SLO

14.09.2024 13:22:15
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Kategorija: 07 - Master F

Uvrs.: t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 67 10017590932 LIKAR Robert 1 00:38:22 00:00:00 00:38:22 1ZVIR VIPAVA SLO
2 64 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:41:40 00:03:18 00:41:40 KD BRDA DOBROVO SLO
3 68 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:43:03 00:04:41 00:43:03 1ZVIR VIPAVA SLO
4 66 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:44:08 00:05:46 00:44:08 KD BRDA DOBROVO SLO
5 65 10017586686 PREMRN Lucjan 1 00:45:31 00:07:09 00:45:31 1ZVIR VIPAVA SLO
6 121 NEGRO Mavro 1 00:47:31 00:09:09 00:47:31 TEAM ISONZO ITA

Kategorija: 08 - Master G

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 130 LORENZOM Gianni 1 00:42:20 00:00:00 00:42:20 ASD CHIARCOSSO H ITA
2 69 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:43:03 00:00:43 00:43:03 B.V.G. GULC SLO
3 118 DEBEVC Marko 1 00:45:55 00:03:35 00:45:55 SD BAM.BI SLO
4 70 10017552536 HVALA Oskar 1 00:46:35 00:04:15 00:46:35 KD BRDA DOBROVO SLO
5 129 10017658522 TOMISLAV Cuk 1 00:48:30 00:06:10 00:48:30 BAM.BI SLO
6 71 10017593457 JUG Sergej 1 00:54:56 00:12:36 00:54:56 KD BRDA DOBROVO SLO
7 72 10150985231 BAHAR Matjaz 1 01:04:41 00:22:21 01:04:41 SD TURBO M SLO
8 73 MARCELJA Romeo 1 01:05:45 00:23:25 01:05:45 AB TREK POWER CRO
Kategorija: 09 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 97 DEPOMTE Maurizio 1 00:40:04 00:00:00 00:40:04 ASD COTTUR ITA
2 104 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:47:24 00:07:20 00:47:24 KD TIM VITA SLO
3 7510017552132 BRATINA Marjan 1 00:50:30 00:10:26 00:50:30 KD BRDA DOBROVO SLO
4 122 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:53:19 00:13:15 00:53:19 SD TURBO M SLO
5 74 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:53:25 00:13:21 00:53:25 SD TURBO M SLO
6 76 10017636200 REVEN Dare 1 00:54:35 00:14:31 00:54:35 SD BAM.BI SLO
7 102 FABJON Boris 1 00:55:34 00:15:30 00:55:34 1ZVIR SLO
8 77 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:57:20 00:17:16 00:57:20 SD TURBO M SLO
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 109 7902833 TOSON Leonardo 1 00:48:27 00:00:00 00:48:27 ASD MOBILI TOSON ITA
2 139 ROGELJ Joze 1 00:51:05 00:02:38 00:51:05 PETER SPORT LJUBL SLO
3 8210017553445 KASTELIC Ivan 1 00:52:47 00:04:20 00:52:47 B.V.G. GULC SLO
4 83 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:03:27 00:15:00 01:03:27 TEAM BTS COMPANY SLO
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 85 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:54:15 00:00:00 00:54:15 KD BRDA DOBROVO SLO
2 8410017569411 MIHOVILOVIC lvan 1 01:01:23 00:07:08 01:01:23 1ZVIR VIPAVA SLO
3 138 10017568401 OTONICAR Janez 1 01:03:29 00:09:14 01:03:29 KK POSTOJNA SLO
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 144 STOPAR Sara 1 00:47:31 00:00:00 00:47:31 SLO
2 141 STRANCAR Ema 1 00:53:22 00:05:51 00:53:22 KK 1ZVIR VIPAVA SLO
3 125 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:53:38 00:06:07 00:53:38 KK ZAGORSKA DOLIN SLO
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Kategorija:

13 - Zenske B

Uvrs.: t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 87 10007144436 SKRAJNAR épela 1 00:43:24 00:00:00 00:43:24 GANESHA TEAM SLO
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 96 SCHIAVI Aurora 1 00:46:08 00:00:00 00:46:08 Birbanti ITA
2 112 OBERC GRMEK Natalija 1 01:05:50 00:19:42 01:05:50 SLO
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 91 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:02:19 00:00:00 01:02:19 SD BAM.BI SLO
2 100 LIPEJ Bozena 1 01:02:39 00:00:20 01:02:39 BRAZDE VZDRZLJIVO SLO
3 92 10083649346 ANZEL JozZefa 1 01:05:30 00:03:11 01:05:30 SD BAM.BI SLO
4 90 10017630843 RAKOS lvica 1 01:13:16 00:10:57 01:13:16 SD TURBO M SLO
Kategorija: 16 - IZVEN KONKURENCE (elite, dec¢ki, mladinci in Zzenske z
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 98 CARTA Elia 1 00:35:08 00:00:00 00:35:08 COTTUR ITA
2 108 10117047254 BAGON Jan 1 00:41:02 00:05:54 00:41:02 KK PANTAL SLO
3 105 10140255213 SVLIGOJ Blaz 1 00:41:29 00:06:21 00:41:29 MEBLO JOGI MLINOT SLO
4 114 10140710305 MODIC Vid 1 00:44:05 00:08:57 00:44:05 MEBLO JOGI MLINOT SLO
5 119 10150088484 CONSOLE Matija 1 00:45:17 00:10:09 00:45:17 MEBLO JOGI MLINOT SLO
6 3 10129187008 GRUDEN Nik 1 00:52:26 00:17:18 00:52:26 SLO
7 146 ZGAVC Tobija 1 00:53:53 00:18:45 00:53:53 TK AJDOVSCINA SLO
Dogodek: 29. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS Datum: 14.09.2024

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

14.09.2024 13:22:15

Kolesarski klub 1IZVIR VIPAVA
Peter Judez
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